
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014 

 
EDITAL N.º 027/2014, DE 26 DE MARÇO DE 2014. 

 
O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo 12 

do Edital nº 020/2014 – Teste Seletivo Simplificado Nº 001/2014, de 07 de março de 2014, resolve: 

 

I – TORNAR PÚBLICO aos interessados o resultado da prova prática para o cargo de operador de máquinas: 

 
Candidato Cédula de Identidade Nota Retroescavadeira Nota pá-carregadeira Pontuação total Classificação 

CLEITON KLOTZ 9.362.160-3 SSP/PR Ausente 

JOSE CARLOS HACKBARTH 3.484.573-5 SSP/SC Ausente 

ELIZANDRO KIRSCH 8.511.117-5 SSP/PR 93 92 185 1º 

FABRICIO DAL PAZ 8.442.302-5 SSP/PR 93 86 179 2º 

RUI ADRIANO BELTRAME ZILLI 7.516.016-0 SSP/PR 60 96 156 3º 

MARCOS ANTONIO MINIUK 4.502.107-6 SSP/PR 52 70 122 4º 

 

II – TORNAR PÚBLICO aos interessados o resultado da prova prática para o cargo de motorista: 
Candidato Cédula de Identidade Data de Nascimento Nota Prova Prática Classificação 

IVO ALFREDO BRUXEL 14.062.435-7 SSP/RS 14/01/1951 10,0 1º 

LIRIO MENIN 3.985.426-0 SSP/PR 18/10/1964 9,6 2º 

DELMAR ROSA DE OLIVEIRA 7.764.365-6 SSP-PR 12/11/1979 9,1 3º 

ALDO KRUG 3.184.766-4 SSP/RS 19/08/1961 8,8 4º 

ANTONIO VALDI DE OLIVEIRA 1.168.640-0 SSP/PR 13/06/1953 8,6 5º 

EDSON CLAUDIO LINHARES DE CAMARGO 9.883.699-3 SSP/PR 06/06/1985 7,5 6º 

EDER SCHMITZ 9.429.944-6 SSP/PR 17/09/1984 6,2 7º 

BELARMINO DA SILVA 4.752.966-2 SSP/PR 04/08/1968 5,7* 8º 

JULIANO RIOS 9.375.605-3 SSP/PR 29/06/1985 5,7* 9º 

*Desempate obtido pelo critério maior idade. 

 

 



III – TORNAR PÚBLICO aos interessados o resultado da prova objetiva para o cargo de auxiliar de serviços gerais: 

 
 

Marmeleiro, 26 de março de 2014. 
 
 

 
LUIZ FERNANDO BANDEIRA  

Prefeito de Marmeleiro 
 

 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA RESULTADO FINAL 

NOME 
Cédula de 

Identidade 

Data de 

Nascimento 

Língua 

Portuguesa 
Matemática TOTAL 

NOTA 

FINAL 
Classificação 

EUSEBIO LUIZ VODZINSKI 8.537.941-0 

SSP/SC 
05/02/1972 10 10 20 10,00 1º 

IDAIR SPEORIN 5.701.857-7 

SSP/SC 
06/05/1973 07 09 16 8,00 2º 

JOÃO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 5.407.740-8 

SSP/PR 
26/06/1966 08 06 14 7,00 3º 

ANTONIO DA SILVA BEBER 1.949.387-8 

SSP/SC 
15/07/1959 03 09 12 6,00 4º 

CARLOS DE FREITAS 8.499.266-6 

SSP/PR 
30/04/1978 02 06 08 4,00 5º 


